БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ САЛАУАТ

ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

«БАЛАЛАР  (ҮҪМЕРҘӘР) ИЖАДЫ

ҺАРАЙЫ» ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ

БИРЕҮСЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(Б(Ү)ИҺ ӨББ МБУ Салауат k.)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО)

ТВОРЧЕСТВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

(МБУ ДО ДД(Ю)Т г. Салавата)

БОЙОРОҠ

 ПРИКАЗ

31 май 2021 й.

   № 91 31 мая 2021 г.

Салауат k.  г. Салават

Об утверждении общеобразовательных программ

на новые места в МБУ ДО ДД(Ю)Т г. Салавата

На основании приказа №265 от 26.02.2021 Министерства образования и

науки Республики Башкортостан  «Об утверждении перечня новых мест

дополнительного образования детей на 2021 год», в соответствии с соглашением о

реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» на территории

Республики Башкортостан и соглашением о предоставлении субсидий из

федерального бюджета бюджету Республики Башкортостан на реализацию

федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование» в рамках государственной программы Российской Федерации

«Развитие образования», приказываю:

1. Утвердить список общеобразовательных общеразвивающих программ

для реализации в 2021-2022 учебном году:

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Электрогитара» (педагог дополнительного образования Снежко П.И.);

-  дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Детская видеостудия «25 кадр» (педагог дополнительного образования

Геращенко Д.Ю.);

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Музыкальный инструмент «Скрипка» (педагог дополнительного образования

Биктимирова Л.С.);

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Клавишный синтезатор» (педагог дополнительного образования Губайдуллин

А.Р.);

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Стильные аксессуары и украшения» (педагог дополнительного образования

Храмова А.Ю.);

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«История моей страны» (педагог дополнительного образования Гурина Т.И.);

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Общая физическая подготовка» (педагог дополнительного образования

Смирнова О.В.);

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Шашки» (педагог дополнительного образования Андреев А.И.).

2. Смирнову Т.А., заместителя директора по УВР, назначить

ответственной за реализацию общеобразовательных общеразвивающих программ

в учреждении.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор              И.А. Галиева